EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DESTINADO AO
PREENCHIMENTO DE VAGAS EM CARÁTER TEMPORÁRIO E EMERGENCIAL

n. 001/2011

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL DE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº. 001/2011, PARA
PREENCHIMENTO DE VAGAS EM CARÁTER TEMPORÁRIO E
EMERGENCIAL DO PODER EXECUTIVO DE LAJEADO GRANDE E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ZENO JAIRO ZMIJEVSKI, Prefeito do Município de Lajeado
Grande, Estado de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições legais, e em obediência ao que determina o

item 6.3 do Edital de Processo Seletivo Simplificado n.

001/2011, e demais disposições legais, RESOLVE proceder

à homologação das inscrições, conforme segue:

I – INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
Cargo: Enfermeiro

Nº Insc. Nome do Candidato
08 CARINE ROSALIA PASQUALI

11 LUCIANE MARIA LUNARDI

17 JUCELI PAGANI NEGRI

24 RENATA TRIANA RODRIGUES BIANCHI

28 CAMILA ROSALEN

34 LUIZA GARCIA

Cargo: Médico Clinico Geral

Nº Insc. Nome do Candidato
27 JULIANO DELGADO FRANSOZI

29 CARLA BEATRIZ DAVI

Cargo: Psicólogo

Nº Insc. Nome do Candidato
05 SIMONE REGINA MARTINS WITSCHINSKI

09 ALINE DENDENA

33 DENIZE WOMMER

36 KATIA ANDREIA MOELLER

Cargo: Assistente Social

Nº Insc. Nome do Candidato
19 NEIDE TEREZINHA LEMOS

25 IVANIA INES ZANETTI

26 CLEIDE CAETANO

30 CLAUDIA MICHELI ZIMMER

Cargo: Nutricionista

Nº Insc. Nome do Candidato
15 LIANA PICCOLI

18 SUZANE EVELIN PROVENSI

31 PATRICIA ELIZA ZAMPROGNA

35 JULIANA GRACIELE DADALT

Cargo: Professor de Educação Infantil e Ensino

Fundamental
Nº Insc. Nome do Candidato

01 INELVE TEREZA MARASCHIN DIERINGS

02 LIGIANA INES TOFFOLO HAMMERICH

03 MARILETE MARIA MARASCHIN VARNIER

04 MARIVANE FATIMA BORDIGNON XAVIER

06 VERA LUCIA BRASSO SANTIN

07 CATARINA ROSA BINCHI BAGGIO

13 TAIRINE FERNANDA TOFFOLO

16 ROSANE FATIMA CORREA

20 RENATA DOS SANTOS

21 IZABETE PRATTI BINDA

22 MARTA APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA

23 BEATRIZ MUNIZ

32 ALDRIANA MUNIZ BETTU

Cargo: Professor Licenciatura em Educação Física

Nº Insc. Nome do Candidato
14 TUANE MARINA COLTRO

Cargo: Professor Licenciatura em Inglês

Nº Insc. Nome do Candidato
10 BETANIA MARINA

12 ELIANE RIBEIRO

37 KATIANE CHENET

II – DA REALIZAÇÃO DAS PROVAS
    A prova escrita será obrigatória para todos os

candidatos/cargos, independente de qualquer outra condição, sob

pena de eliminação sumária da seleção, será realizada no dia 21

de janeiro de 2012, na cidade de Lajeado Grande, das 08:30 às

10:30 horas”, junto ao Núcleo Escolar, sito a Rua Vitória,

centro, Lajeado Grande.

Gabinete do Prefeito Municipal de Lajeado Grande

(SC), em 18 de janeiro de 2012.

  ZENO JAIRO ZMIJEVSKI
   Prefeito Municipal